WYLER AG, Winterthur / Switzerland                             ©WYLER AG
74
ELEktRonIschE mEssGERätEELEctRonIc InstRumEnts
IntRoductIon BLuEsYstEm moduLAR EInfühRunG
Assemble your own set for
your application …
Stellen Sie Ihr Set für Ihre
Anwendung zusammen …

7 of/von 49
WYLER AG, Winterthur / Switzerland                             ©WYLER AG
81
Base length
Basislänge
/ mm
Distance of 2 mounting holes Ø7 mm
Abstand der 2 Bohrungen Ø7 mm
/ mm
Hardened steel
Stahl gehärtet
Aluminum
Aluminium
P/N
Produktnummer
110 --- X 016S110-122-001
110 --- X 016S110-126-001
150 130 X 016S150-122-001
150 130 X 016S150-126-001
200 170 X 016S200-122-001
200 170 X 016S200-126-001
ELEktRonIschE mEssGERätEELEctRonIc InstRumEnts
BLuELEvEL tYPE 122 + 126 BluesYsteM Modular BLuELEvEL tYP 122 + 126
L L1 L2 B H Weight / Gewicht
/ mm / mm / mm / mm / mm

• Auflageflächen handgeschabt
•  Übrige Flächen vernickelt
• Aluminum
• Surfaces coated ttt-<bbb>-136-<sss>
• Aluminium
• Oberflächen beschichtet
Base length
Basislänge
/ mm
Cast iron
Grauguss
Aluminum
Aluminium
P/N
Produktnummer
150 X 016S150-133-001
150 X 016S150-136-001
200 X 016S200-133-001
200 X 016S200-136-001
Scope of delivery Lieferumfang
• 1 BlueLEVEL
• 2 batteries 1.5V, size C
• 1 BlueLEVEL

• Grauguss
• Auflageflächen handgeschabt
•  Übrige Flächen vernickelt
BLuELEvEL
tYPE 113+117 BluesYsteM Modular
BLuELEvEL
tYP 113+117
ELEktRonIschE mEssGERätEELEctRonIc InstRumEnts
Base length
Basislänge
/ mm
Magnetic inserts
Magneteinsätz
P/N
Produktnummer
110 016S110-113-001
110 X 016S110-117-001
150 016S150-113-001
150 X 016S150-117-001
200 016S200-113-001
200 X 016S200-117-001
Scope of delivery Lieferumfang
• 1 BlueLEVEL
• 2 batteries 1.5V, size C
• 1 BlueLEVEL

Allgemein:
• Horizontale Messbasis
• Prismatische Auflageflächen für Wellen mit Ø 50 … 550 mm
• Grauguss
• Auflageflächen handgeschabt
• Übrige Flächen Hammerschlag lackiert
Base length
Basislänge
/ mm
Transverse vial
Querlibelle
Extra handles
Separate Griffe
P/N
Produktnummer
110 016S110-173-001
150 X X 016S150-173-001
200 X X 016S200-173-001
Scope of delivery Lieferumfang
• 1 BlueLEVEL
• 2 batteries 1.5V, size C
• 1 BlueLEVEL

Allgemein:
• Keine horizontale Messbasis
• Prismatische Auflageflächen für Wellen mit Ø 120 … 1000 mm
• Grauguss
• Auflageflächen handgeschabt
• Übrige Flächen Hammerschlag lackiert
Base length
Basislänge
/ mm
Transverse vial
Querlibelle
Extra handles
Separate Griffe
P/N
Produktnummer
110 016S110-17B-001
150 X X 016S150-17B-001
200 X X 016S200-17B-001
L
/ mm
B
/ mm

70 mm
2,8 “
Nach Umbau min.
After conversion max.
270 mm
10,6 “
Nach Umbau max.
mm - scale
mm - Skala
BLuELEvEL tYPE 453 BluesYsteM Modular BLuELEvEL tYP 453
Base length
Basislänge
/ mm
P/N
Produktnummer
250 016S250-453-001
Scope of delivery Lieferumfang
• 1 BlueLEVEL
• 2 batteries 1.5V, size C
• 1 BlueLEVEL